СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУЧКАПСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в решение Совета депутатов

Мучкапского муниципального округа Тамбовской области
от 19 сентября 2023 года № 16 «Об утверждении положения «О порядке

проведения конкурса по отбору кандидатур  на должность
главы Мучкапского муниципального округа Тамбовской области»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 10 октября 2024

года № 870 «О некоторых вопросах представления сведений при поступлении на
государственную службу Российской Федерации и муниципальную службу в
Российской Федерации и их актуализации», заключением постоянной комиссии
мандатной, по вопросам законодательства, депутатской этики и местного
самоуправления, Совет депутатов Мучкапского муниципального округа Тамбовской
области р е ш и л :

1. Внести в решение Совета депутатов Мучкапского муниципального округа
Тамбовской области от 19 сентября 2023 года № 16 «Об утверждении положения «О
порядке проведения конкурса по отбору кандидатур  на должность главы
Мучкапского муниципального округа Тамбовской области» следующие изменения:

в приложении к решению:
1) пункт 7 части 3 статьи 4 изложить в следующей редакции:
«7) анкету по форме, утверждённой Указом  Президента Российской Федерации

от 10 октября 2024 года № 870;»;
2) в приложении 1 к положению строку 7 таблицы изложить в следующей

редакции:
«7 анкета по форме, утвержденной Указом  Президента

Российской Федерации от 10 октября 2024 года № 870
оригинал»;

3) в приложении 7 к положению пункт 9 изложить в следующей редакции:
«9) сведения, содержащиеся в анкете по форме, утверждённой Указом

Президента Российской Федерации от 10 октября 2024 года № 870.».
2. Направить настоящее решение главе Мучкапского муниципального округа
Тамбовской области (М.А. Коростелев) для подписания и опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации
органов местного самоуправления Мучкапского муниципального округа
Тамбовской области «Информационный вестник Мучкапского муниципального
округа Тамбовской области» и на сайте сетевого издания «Региональное
информационное агентство «ТОП68» (www.top68.ru).

 2

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию мандатную, по вопросам законодательства, депутатской этики и местного
самоуправления (О.В. Коровина).

Председатель Совета депутатов
Мучкапского муниципального округа
Тамбовской области

Е.А. Ансимова

Глава
Мучкапского муниципального округа
Тамбовской области

М.А. Коростелев

р.п. Мучкапский
26 ноября 2024 года
№ 296